OCTAVIA 3 2012-2020 PI4-SK06 0 200 SET 0 13,00 USD HARİÇ 2.600,00 USD

CAM RÜZGARLIĞI SKODA RAPID
SEDAN 2012 PO4-SK07 0 130 SET 0 13,00 USD HARİÇ 1.690,00 USD

Rüzgarlık Kutusu SS-Y KT-
RZG-18 0 2230 Ad 0 0,50 USD HARİÇ 1.115,00 USD

TOPLAM 0 5.239 188,50 USD 22082.000
USD

YALNIZ:YIRMI İKI BIN SEKSEN İKI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 22.082,00 USD

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

02.04.2021 12:29:57 / *KASA*-$ -USD 7250.00 TL 14.832,00 TL